"Vide Σπυρίδιον." Edd.

"ΣΤΙΑ et Στίον, Lapillus, Calculus. Schol. Apoll. R. 2. [1171.] ἐκτὸς ἀνηρεφέος πέλε νηοῦ Στιῶν, scribit στίας a Sicyoniis vocari τὰς ψήφους: unde esse πολύστιος. Sic ap. Hippocr. Στίον est ψήφισ, s. λίθος ut exp. Gal. addens, Στίαι γὰρ αἱ παρὰ τῇ θαλάσσῃ ψήφιδες: unde Στιῶδες dici τὸ σκληρόν. Apud Hes. perperam Στή: ubi additur et Στήας: et signif. etiam στενοχωρίαν καὶ *λιθοκομίαν. Στιάζει tamen ap. Eund. cum ε, λίθοις βάλλει." H. Steph. "Schneider. Lex." Edd. "Στία, Toup. ap. Warton. ad Theocr. 2, 247. ad Callim. 1, 14. Brunck. ad Anal. 99. ad Herod. 479. *Στιοκομία, Toup. l. c." Schæf. Mss. "Πολύστιος, Multos habens calculos, Lapillis abundans. Nicander A. [465.] τὸν κῦμα πολυστείον τέκεν ἄλμης, i. e. πολυψήφον θαλάσσης: nam στῆται vocatur αἱ ψήφοι τῆς θαλάσσης, Calculi litorei maris, ut ibi annotat Schol. De fluvio etiam dicitur, Callim. H. in Jov. ὑπὲρ Κράθιν τε, πολυστείον τε Μετόπην: itidem pro πολυψήφον, de Metopa Arcadiæ fluvio. Scribitur etiam στία sine diphthongo: unde πολύστιος." H. Steph. "Schol. Apoll. R. 3, 805. Nicander Θ. 950." Edd. "Πολύστιος, vide Interpr. ad Callim. H. in Jov. 26. 39. Brunck. Anal. 99. Πολύστιος, Toup. ap. Warton. ad Theocr. 2, 247. Wakef. Georg. 155." Schæf. Mss.

"ΣΥΜΦΑΛΟΣ, ὁ, ἡ, Arcadiæ civitas, et Fons. Verum et pro ipsius Civitatis nomine non solum fem., sed masc. etiam effertur. Hinc autem vocata est Συμφαλὶς Λίμνη, i. e. Palus. Et ab hac dictæ sunt aves Συμφαλίδες, de quibus lege poetas et historicos." H. Steph. " *Συμφηλός, Ion., Wessel. Diss. Herod. 148. ad Herod. 473. Συμφαλὶς, Wakef. Phil. 1093. Nicarchus 36. Jacobs. Anth. 10, 333. Brunck. Apoll. R. 92. ad Paus. 400. Συμφαλίδες, Voss. Myth. Br. 1, 211." Schæf. Mss.

"ΣΥΒΑΡΙΣ, ἰος, et ἰδος, ἡ, Sybaris, Urbs Calabriae, vel generalius, Italiae, sequendo Steph. B.: quæ postea dicta fuit Thurion: deliciis et luxu mirum in modum dedita: inde factum est, ut in Proverbium Sybariticus luxus abierit. Quinetiam hoc ipsum vocab. Σύβαρις de Summo et exquisitissimo luxu Proverbialiter usurpatum a Philostr. [166.] invenitur: ut Σύβαριδος μεστοὶ ἦσαν: [158. Καὶ τῆς ἄλλης Συβαρίδος:] item, Ἀνθρώπων Σύβαριν ἡγομένον τὰ πάντα. Est Σύβαρις Fluvii etiam nom.: item Filiae Themistoclis, Plut. Themist. HINC Συβαρίτης, ου, ὁ, Sybarita, Qui est e Sybari. Ut Συβαριτῶν τράπεζαι, Sybaritarum mensæ, s. Sybariticæ mensæ: de Mensis non lautissimis solum, sed luxu etiam refertur. Hinc fit, ut etiam συβαρίται exp. τρυφήται ab Hes. Fem. Συβαρίτης, Quæ est e Sybari. Sed Συβαρίτιδες dictæ etiam fuerunt a quibusdam Breves fabulæ et compendiarie, ut testatur Schol. Aristoph. UNDE Συβαρίτικὸς, [ἡ, ὄν,] Sybariticus: ut Συβαρίτικὸς μῦθος, Sybaritica fabula: item Συβαρίτικὴ τράπεζα, ead. signif. quæ Συβαριτῶν τράπεζα paulo ante: interdu de eo dicitur, qui est mollis et delicatus, atque adeo luxu deditus: τρυφερός, Hesychio. Quinetiam aliquid Συβαρίτικὸν dici possit, In quo summus sit luxus. Suid. habet non solum Συβαρίτικαῖς, sed etiam Συβαρίκαῖς, quod exp. τρυφήταις: item λαμπραῖς, πολυτελεαῖς. A Σύβαρις est FACTUM Συβαρίζειν, [Archytas ap. Stob. Serm. 141. Aristoph. Eip. 344.] q. d. Sybarissare: pro Deliciis et luxu mirum in modum indulgere, Mollitiæ luxuque diffuere: imitando sc. Sybaritarum molliem atque luxum." H. Steph. "Toup. Emendd. 1, 13. Huc refer *Συβριάζω, *Συβριασμός, ὁ, *Συβριακός, ἡ, ὄν. Hesychio *Ἐγκατασφράζειν, ἐνυβρίζειν. Vide Schneider. Lex. *Συβαρίτικὸς, Suid. 1, 51. *Συβαρίος, Schol. Aristoph. l. c." Edd. "Σύβαρις, Luxus, Toup. Opusc. 1, 10. Wakef. S. C. 3, 121. Boissonad. Philostr. 276. Συβαρίτης διὰ πλάγους, ad Charit. 655. Συβαρίτης, Aristoph. Fr. 238. Συβαρίτικὸς, T. H. ad Lucian. Dial. 10. Brunck. Aristoph. 2, 249. Συβαρίτικὸν μῦθος, Burgess. Præf. ad Dawes. Misc. Cr. p. xvi. Wessel. Obs. 127." Schæf. Mss. "Συβαρίζω, Stob. 269, 48. *Συβαρίκος, Hes. Phot. Συβαρίος, Epicharm. in Etym. M." Wakef. Mss.

"ΣΥΗΝΗ, supra p. colxxxii. a. delendus est aste-

risculus ante h. v. positus." Edd.

* ΣΥΛΛΑΣ, unde * Μισοσύλλας, Plut. Sertorio 4. Boissonad. Mss." Edd.

* ΣΥΝΑΪΚΑΙΑΙ, Convivia, q. d. Concœnationes. Vide "Αΐκλον." H. Steph. " * Συναικλεία, ἡ, Alcman ap. Athen. 140." Schneider. Lex. " Sed συναικλία penultima brevi requirere videtur metri ratio." Schweigh. Mss. " Requirat et Gr. linguæ ratio." Edd.

* ΣΥΡΑΪ, vel Συρία, Lacernæ quædam s. Lævnæ crassæ; nam *συρίαν* Hes. esse ait *παχεῖαν χλαῖναν*: vel *ἀπὸ τῆς σισύρνης*, vel quoniam in Cappadocia fiunt: hos autem esse Syros. Vide J. Poll.: e quo affertur et *σύρον ἰμάτιον*. In VV. LL. *σύραι*, exp. Parvæ vilesque lacernæ, ex Aristoph. Schol., qui tamen habet *σισύραι*, non *σύραι*. Afferturque e Dione Cassio 37. *Θέατρον πρὸς πανήγυριν τινα ἐκ συρῶν ὠκοδομημένον ἀνεγράφη.*" H. Steph. " *Σύρα*, Kuster. Aristoph. 51. Bergler. Alciph. 332." Schæf. Mss.

* ΣΥΡΙΑ, vide in *Σύρα*. Est etiam Herba apibus grata, ut annotat ex Aristot. H. A. 9, 40. Est et Nom. unius e Cycladibus, ut VV. LL. tradunt. At *Συριακὸς λίθος*, Syriacus lapis, qui etiam *Ἰουδαϊκὸς λίθος*, necnon *Τηκόλιθος*. *Συροπέριξ*, Avis quædam ap. *Ælian.*" H. Steph. " * *Συροφοίνιξ*, ὁ, Lucian. Deor. Cone. 1096.: * *Συροφοίνισσα*, ἡ. * *Συραττικός*, ἡ, ὄν, Syro-Atticus, Athen. 9, 2. * *Συριστι*, Barker. ad *Étym. M.* 1083.; Epist. Cr. ad Boissonad. 283." Edd. " *Συρία Κόλλη*, ad Diod. S. 2, 624. * *Σύριος*, Wakef. Geogr. 71. ad Diod. S. 2, 335. 392. De unguento, Valck. ad Theocr. 314. *Σύριοι* et *Ἀσσύριοι* conf., Heyn. ad Apollod. 824. 828. cf. Zeun. ad Xen. K. II. 83. 151. 517. Toup. Opusc. 2, 164. Valck. ad Herod. 116.; ad Callim. 90. Wessel. Herod. 50. Oudendorp. ad Sueton. 38. ad Diod. S. 1, 115. 124. 127. 164. *Σύριοι*, *Σύροι*, Wessel. Herod. 4. 35. 150. 182. 195. 542. Zeun. ad Xen. K. II. 578. ad Diod. S. 2, 74. *Σύρος*, de Mancipio, ad Lucian. 1, 336. * *Συρομέτοκος*, Tzetz. Exeg. in Il. 36, 18. * *Συριάς*, Voss. Arist. 1, 42. * *Συριάζω*, ad Lucian. 1, 665. * *Συριάρχης*, Jacobs. Anth. 12, 313. *Συρίζω*, ad Lucian. 1, 665. *Συριστι*, Valck. Adonias. p. 385." Schæf. Mss. " Joseph. 432, 38. * *Συριανὸς*, Syrius, Schol. Theocr. 10, 26. * *Συριγενής*, Syrius, Euseb. P. E. 216." Wakef. Mss.

* ΣΧΕΡΙΑ, Phæacum insula s. regio. Sed ἡ *κουρὰ* prius ita vocabatur. Hes." H. Steph. " Jacobs. Anth. 8, 400. 9, 327." Schæf. Mss.

* ΣΩΧΑΡΗΣ, forsân Vox Ægyptiaca, Barker. in Classical Journal 29, 169." Edd.

T.

* ΤΑΒΑΪΤΑΙ, Ligna quædam pocula. Athen. [500.] H. Steph.

* ΤΑΒΑΡΪΘΗΣ, dictus est *ἄρτος* quidam, Panis: qui erat *πλησίγνωθος*. Inter diversa panis genera commemorantur ab Athen. [109.] e Sospitro." H. Steph. " Ubi * *Ταβυρίτης* e Mss. restituit Schweigh." Edd.

* ΤΑΜΙΘΙΣ, * *Ταμίθις*, Urbs Ægyptiaca, Barker. in Classical Journal 29, 169." Edd.

* ΤΑΝΑΪΤΙΣ et * *Ἀναΐτις* Ἀφροδίτη, omnino v. Creuzer. Commentt. Herod. 1, 247-8." Edd.

* ΤΑΟΣ *παρ' Ἀλεξανδρέωσιν ἀντὶ τοῦ μῶν*, Arcad. 37. Barker. in Classical Journal 29, 166." Edd.

* ΤΑΤΤΑΙΟΣ, Genus salis Phrygii, Diosc. 5, 126." Edd.

* ΤΑΥΛΗ pro Tabula, VV. LL. ex Epigr. Supra *Τάβλα*. Eadem habent et *Ταυλίζω*, quod remittunt ad *Ταβλίζω*. Ibid. et *Ταύλωμα*, cujus plur. *ταυλώματα* Schol. Aristoph. [I. 672. Σ. 385.] signif. ait *τὰ τῶν οἰκοδομημάτων ἐξέχοντα ξύλα, ἢ τὰ κάγκελα*. In iisdem est et *Ταυλωπίας* de quodam Piscē, ex Athen. Sed perperam, opinor, pro *αὐλωπίας*." H. Steph. " * *Ταυλωτὸν*, Schol. Aristoph. Σ. 348. 385." Edd. " *Ταυλίζω*, Thom. M. 556. Jacobs. Anth. 10, 230." Schæf. Mss.

* ΤΕΦΕΑΤΙΣ, ἡ, Xen. E. 6. * *Τεγεητικός*, ἡ, ὄν, Herod. 8, 124. * *Τεγεάτης*, Diog. L. 6, 61." Edd. " Ad Justin. M. 44. Valck. ad Herod. 161. *Τε-*

γεάτης, Jacobs. Antb. 6, 435. * *Τεγέα*, ad Diod. S. 1, 454." Schæf. Mss.

* ΤΕΛΕΙΟΣ Ζεὺς, ap. Tegeatas, Paus. 8, 48. Blomf. ad Æsch. Pers. 111." Edd. " Ad Charit. 216. ad Timæi Lex. 225. Casaub. Athen. 1, 93. Dii *τέλειοι*, ad Timæi l. c. ubi et de *Ἡρα τέλεια*." Schæf. Mss. " Musgr. Eur. Erecth. 1, 51." Wakef. Mss.

* ΤΕΛΑΜΙΣΣΕΥΣ, Athen. 7, 17." Edd. " * *Τελμισσὸς*, Huschk. Anal. 209. Aristoph. Fr. 270. Rubnk. Ep. Cr. 235. Fischer. ad Palæph. 53. 121. Valck. Phœn. p. 388. Wessel. Herod. 39." Schæf. Mss.

* ΤΕΝΤΥΡΙΣ, Urbs Ægyptiaca, Barker. in Classical Journal 29, 169. ubi et * *Τερενούθις*." Edd.

* ΤΕΥΘΙΣ, Arcadiæ civitas, Steph. B. In VV. LL. scribitur esse et Nom. ducis in Aulide, qui Palladem vulnerasse fertur." H. Steph.

* ΤΗΒΕΝΝΑ, et *Τήβεννος*, ἡ, Toga, vestis Romana: quæ ita dicta fuit a quodam Tebenno Arcade: ac primum *Τηβέννειος* appellata fuit, denominando illam ab inventore: deinde corrupta v. *Τήβεννος*, ut tradit Suid.: qui et Chlamydem vocat, ubi de illo Tebenno loquitur. Hes. scribit fuisse *εἶδος περιβολαίου παρὰ Ῥωμαίους*. Fuisse autem usos *τηβέννω* in bello quoque, e Plut. patet, in Coriolano. Apud Polyb. *τήβεννα λαμπρὰ*, de Toga candidatoria: *Ἡξίου τήβενναν αὐτῷ λαμπρὰν εὐθέως ἐτοιμάσαι*: *τοῦτο γὰρ ἔθος ἐστὶ τοῖς ἀρχαῖς μεταπορευομένοις*. Erat et *τήβεννος περιπόρφυρος*, ut videre est ap. Plut. Romulo. Dionys. H. *τηβέννας* de Trabeis quoque dixit, *Τηβέννας τὰς καλουμένας τραβέας*. Fuisse autem *τηβέννον* usum non ap. Romanos solum, sed et ap. alios, ex Athen. etiam discimus, vel potius Polyb. ap. Athen., de Antiocho, *Καὶ τὴν βασιλικὴν ἀποθέμενος ἐσθῆτα, τήβενναν ἀναλαβὼν περιεῖχε κατὰ τὴν ἀγορὰν ἀρχαίρεσιάζων*. Alibi de eod. *Καὶ χρυσοῦφῃ τήβενναν φορῶν μόνος ἐρρέμβετο*. Sic Etymologo *τήβεννα* est *ἰμάτιον* s. *χλαμύς*, ἢν φοροῦσι *τύραννοι*. Hinc est *Τηβεννοφόρος*, [ὁ, ἡ,] Togam gestans, *Togatus*, aut etiam *Trabeatus*. Adj. etiam, *Τηβέννειος*, et *Τηβεννικός*: illud habuisti e Suida: hoc extat ap. Strab. [3. p. 446=254.] ubi *Τηβεννική ἐσθῆς* ab eo appellatur *Togatus cultus*: i. e. Qualis togatorum est cultus. Sed legitur *τηβεννικός* unico *ν*: itidemque et *τήβενος* simpliciter *ν* scriptum alicubi invenitur. Apud J. Poll. autem [7, 61.] est et *Τίβαινα*, sed de alio vestimenti genere, *τὴν δὲ ὀνομαζομένην τίβαιναν καὶ * Κλεοβίτικον, ἐν Ἀργεὶ φορεῖν φασί*." H. Steph. " Salmas. de Pallio 122. Eunap. 121. Heringa Obs. 29. Theophylact. Inst. Reg. 45. Barker. in Classical Journal 31, 118. Glossæ: *Τήβεννα* Toga. *Τήβενος* Toga, Trabea. *Τηβεννηφόροι* Togati. *Τηβεννοφόρος* Togatus. Plut. Lucullo 39. *Ἐέρηνη ἐκ τηβέννου*, Xerxem togatum. Apud Dionys. H. 1, 187. 301. *Τήβεννος*. Apud Schneider. Lex. extat * *Τηβεννοφορέω*." Edd. " *Τήβεννα*, ad Diod. S. 1, 362. 2, 335. *Τήβεννος*, ad Dionys. H. 1, 568. Zeun. ad Xen. K. II. 32. Wytténb. Select. 332. *Ἐν τηβέννω*, Rubnk. ad Vell. Paterc. 188." Schæf. Mss.

* ΤΙΒΑΡΗΝΙΣ, ἡ, Apoll. R. 2, 1012." Edd. " * *Τιβαρηνὸς*, ad Diod. S. 1, 666." Schæf. Mss. " * ΤΙΒΕΡΙΣ, ad Dionys. H. 1, 223. 4, 2021. * *Τιβεριὰς*, ad Paus. 391." Schæf. Mss. " * ΤΙΒΗΡΙΟΣ, unde * *Φιλοτιβήριος*, Ind. Hassii ad Timarion. Not. d. Mss. 9, 246. Boissonad. Mss." Edd.

* ΤΙΒΙΑ, Suidæ ὀλη ἡ *Φρυγία*." H. Steph.

* ΤΙΒΙΟΣ, Coray Theophr. 214. ad Lucian. 1, 379. 2, 285. T. H. ad Lucian. Dial. 105." Schæf. Mss.

* ΤΙΓΡΗΣ, [ὁ, et rectius *Τίγρις*, ὁ, ap. Herod. ubi v. not. ad 5, 52.] Tigris, Fluvius Persicus: at *Τίγρις*, [ap. Strab. et alios,] *idos*, vel *ios*, ἡ, [item ὁ, ap. Strab. 15. p. 705. Athen. 590. ex Alexide.] Tigris, Fera. *Τίγρης* est etiam *ποταμοῦ ροιζὸς*, Hes." H. Steph. " *Τίγρης*, Olear. ad Suid. 308. Glossæ: *Τίγρις* Tigris. Aristot. H. A. 8, 27, 8. Theophr. H. P. 5, 4, 7.: *Τίγρης*, *ἦρος*, ὁ, Arrian. Ind. 15. * *Τιγροειδής*, ὁ, ἡ, Dio Cass. 1267, 37. Apud Eund. 873. * *Ἰππότιγρις*, vide Schneider. Lex., ubi affertur Anonymus. Aug. Ms. 10." Edd. " * *Τιγροπάρδαλις*, Const. Manass. Chron. p. 90. 119." Boissonad. Mss. " *Τίγρης*,

Fluvius; Heyn. ad Apollod. 193. De forma hujus nom., Wessel. Herod. 89. 397. ad Diod. S. 1, 125. Τίγρις, ad 1, 162. 2, 202. 232. ad Lucian. 2, 41. Schneider. ad Xen. K. A. 57. 112. 113. De dat., ad Diod. S. 2, 355. Tigris ap. poet. Lat. de Pelle tigris, Wessel. Probab. 62." Schæf. Mss. "Eust. in Dionys. P. p. 124. Τίγρης, Ælian. H. A. 437." Wakef. Mss.

"ΤΙΤΥΡΟΣ, ὁ, Satyrus, Calamus, vel Avis, Hes. ["E Tarentinorum lingua," Beck. Act. Semin. Reg. et Societ. Philol. Lips. 1, 214.] Τιτυρήνος, Fistula pastoralis e stipula, VV. LL. ex Hes., quem vide." H. Steph. "Rectius *Τιτύρινος ap. Athen. 176. ubi ait τιτύρινον καλεῖσθαι τὸν μόνουλον. Et 182. 'Ο δὲ καλάμινος αὐλὸς τιτύρινος καλεῖται παρὰ τοῖς ἐν Ἰταλίᾳ Δωριεῦσι." Schweigh. Mss. "Τίτυρος, Theophr. Char. 5. Ælian. V. H. 3, 40. Eust. 1214. Strabo 10. p. 468. 470. Serv. ad Virg. Ecl. 1.: Laconum lingua Tityrus dicitur aries major, qui gregem anteire consueverit. Phot.: *Τιτυρίδες καὶ τίτυροι τράγον εἶδος." Edd. "Τίτυρος, Coray Theophr. 192. Jacobs. Anth. 11, 12." Schæf. Mss. "Satyrus, Ælian. V. H. 3, 40. Caper, Schol. Theocr. 3, 2. Simiæ genus, Theophr. C. P. 18." Wakef. Mss. "Τιτυρισταί, Saltatores quidam, quorum saltatio turpes motus et gesticulationes habebat: ut quidam annotant ex Appiano Punic. [66.] Καὶ χορὸς κίθαριστῶν τε καὶ τιτυριστῶν, ἐς μιμήματα τῆς *Τυρρήνικης πομπῆς. Bud. autem, qui et ipse ad Appian. remittit, et τιτυριστῆς et *τυρρήνιστῆς scribit. Quidam τιτυριστὰς interpr. Fistulatores." H. Steph. "Appian. 1, 388." Wakef. Mss.